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Leder av lokale kommunale foreninger i JF-K med  
kopi til styremedlemmene  
 
 
 

 
 

 
                                                                                      Oslo 27.oktober 2022 
 

 
Innsending av budsjettsøknader for 2023 
 
 
Vi håper og forventer en normalsituasjon når det gjelder lokale aktiviteter i 
2023. Etter to år med redusert virksomhet ser vi frem til et ordinært 
driftsår, og ber de kommunale foreningene legge planer for dette.  
 
Etter vanlig prosedyre inviteres lokale foreninger under Juristforbundet-
Kommune (JF-K) til å sende inn budsjettsøknader for 2023. Som grunnlag 
for søknaden må det utarbeides en handlingsplan der de ulike aktivitetene 
presiseres. Det må også stilles opp et tentativt budsjett for aktivitetene 
gruppen legger opp til.  
 
 
Lokale faglige og sosiale samlinger 
 
Vanlige begivenheter kan være faglige samlinger for medlemmene med 
inviterte foredragsholdere, eller det kan være årsmøte i foreningen med 
enkel servering og et tilsvarende gjesteforedrag. Det er selvfølgelig også 
mulig at en av gruppens egne medlemmer forbereder et faglig foredrag.  
 



 

 

 

 

 

2/3 

Juristforbundet ved styret i JF-K og/eller sekretariatet kommer gjerne på 
besøk for å snakke om aktuelle tema. Dette kan f.eks. være om det 
pågående «Kommuneprosjektet», som er en stor og viktig satsing for  
JF-K. Tema hentet fra tariff, forhandlingsteknikk og arbeidsliv kan også 
være aktuelle. 
 
Noen foreninger velger å invitere medlemmer fra nærliggende kommuner 
til slike samlinger. Styret i JF-K vil oppfordre til slik utadrettet aktivitet. 
 
I tillegg er det mulig å søke om midler til konkrete prosjekt hvis 
begrunnelsen er god.   
 
 
Lokale samlinger for styrene 
 
I forbindelse med gjennomføring av årlige forhandlinger, evaluering av 
slike eller diskusjon av strategien videre, aksepteres det at 
styret/forhandlingsutvalget avholder interne seminar eller 
planleggingsmøter. Det legges til grunn at slike samlinger primært legges 
til nærområdet og ikke medfører reising, overnatting osv. 
 
Styret i JF-K er opptatt av at mest mulig av de fordelte midlene skal brukes 
på en slik måte at de kommer menige medlemmer til gode, f.eks. gjennom 
samlinger som er åpne for alle. Samtidig erkjennes det at 
styret/forhandlingsutvalget i enkelte tilfeller kan ha behov for midler til 
internt arbeid. 
 
 
Hvem kan sende søknad? 
 
Vi minner om at kravet for å sende budsjettsøknad er at foreningen er 
operativ. Det betyr at dere må ha et fungerende styre og godkjente 
vedtekter.  
 
 
Frister, og hvor skal søknaden sendes? 
 
Frist for å sende inn handlingsplan med tilhørende budsjettsøknad settes 
til torsdag 1. desember. Oppgi gjerne også antall medlemmer i 
foreningen. Søknad sendes elektronisk til sekretariatet i Juristforbundet 
ved Erik Graff (eg@juristforbundet.no) med kopi til leder i 

mailto:eg@juristforbundet.no
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Juristforbundet-Kommune, Benedicte Gram-Knutsen (benedicte.gram-
knutsen@bergen.kommune.no).  
 
Søknadene vil bli behandlet på JF-Ks styremøte 8. desember. Vi vil 
informere om tildelingen snarest mulig etter at styremøtet er avholdt.  
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Erik Graff 
seksjonssekretær for JF-K 
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